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Omatoimiset talviaktiviteetit 2011 
 

Lumi verhoaa talvisin Tuunaansaareen peittoonsa ja luonto hiljentyy talvilepoon. Punkaharju 

on melko lumivarmaa aluetta ja sieltä löytyykin monipuolista tekemistä myös lumiseen ai-

kaan. Tunnelman luomiseksi Lomakeskuksen alueella loistavat valot ja tuikut. Alueella on 

mahdollista lumikenkäillä, harrastaa retkiluistelua ja murtomaahiihtoa. Lapsille on oma leikki-

paikka lammen ympärillä ja porojen ystäväksi pääsee nopeasti pienellä jäkäläannoksella. Päi-

vän rasitukset on hyvä huuhdella pois oman mökkinsä saunassa, Kruunupuiston kylpylän 

kuohuissa, tai voit varata Lomakeskuksen tilaussaunat käyttöösi. 

 

LUMIKENKÄILY  
Lumikengillä retkeily syvässäkin lumissa on helppoa ja hauskaa  

liikuntaa ja sopii hyvin kaikenkuntoisille retkeläisille. Koet lumen  

peittämän luonnon aivan uudesta näkökulmasta. Punkaharjun puu-

lajipuistossa on tasaisemmat maastot talvisiin retkiin ja historialli-

selta harjualueelta taas löytyy todella vaihtelevat maastot haasta-

vimpiin seikkailuihin. Voit kulkea maastoon merkittyjä lumikenkä-

reittejä tai kesäaikaisten polkujen pohjia pitkin. Liikuntana lumi-

kenkäily on tavallista kävelyä tehokkaampaa ja retkelle voit lähteä 

kovemmilla pakkasilla kuin juoksu tai hiihtolenkille.  

 

Lähtöpaikaksi harjun seikkailuihin kannattaa valita Kruunupuisto, 

josta pääsette helposti parkkipaikalta retkeilemään. Puulajipuisto- 

reiteille pääsette Laukansaaren entisen kansakoulun parkkipaikal-

ta. Reittikartat:  

http://www.punkaharjunlomakeskus.fi/kartat 

http://www.metla.fi/metla/esitteet/metsat/punkaharju-reittiverkosto-2009.pdf 

 

Lumikenkiä voit vuokrata Harjun Portilta, puh. +358(0)44 755 0382. 

Ohjatut lumikenkäretket alkaen 20 €/hlö, ovat yksi Punkaharjun talven suosituimmista ohjel-

manumeroista.  

RETKILUISTELU  
Punkaharjun retkiluistelureitti upeissa kansallismaisemissa lähtee Punkaharjun Lomakeskuk-

sen rannasta. Talvinen luistelu hoidetuilla reiteillä on nautinnolli-

nen ja turvallinen tapa tutustua lumisiin järvimaisemiin. Jäälle voi 

myös lähteä erityisellä kick-spark –potkukelkalla. Reitin kokonais-

pituus on n. 15 km, reitin pituus vaihtelee sääolojen mukaan. Päi-

vitetty reittikartta löytyy lähtöpaikalta. Reitiltä on yhteys Kruunu-

puistoon. Reitin varrella taukopaikkoja ja Haataansaaren taukopai-

kalla myös nuotiopaikka. Reittikartta löytyy Punkaharjun Loma-

keskuksen lähtöpaikalta.   
Ratamaksu päivälippu 7€/hlö, kausilippu 30 €/hlö (2011).  

Ratamaksusta alle 12v. -50%, alle 4v. ilmaiseksi.  

Välineitä retkiluisteluun voi vuokrata Harjun Portilta, puh. +358(0)

44 755 0382,  

Hinnat: 

Retkiluistimet: pelkät terät ja sauvat sis. ratamaksun 15 €/pv/hlö, 

kausikorttilaiset 8 €/pv/hlö 

Retkiluistimet: terät, monot ja sauvat 20 €/pv/hlö / ja 13 €/pv/hlö. 

Kick-spark potkukelkka tai luistimet 15 €/pv/hlö ja 8 €/pv/hlö. 

http://www.metla.fi/metla/esitteet/metsat/punkaharju-reittiverkosto-2009.pdf
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KALASTUS 

Punkaharjun lomakeskus sopii hienosti myös pilkkimisen ys-

täville. Puruvesi tunnetaan hyvänä pilkkijärvenä niin sun-

nuntai- kuin kilpapilkkijöidenkin keskuudessa. Ahvenkanta 

on hyvä ja muikkukannan myötä selkävesiltä voi tavoittaa 

ns. ajoahventa, jolloin kilonkaan painoinen ahven ei ole mi-

tenkään suuri harvinaisuus. Pilkkiminen kuuluu jokamiehen-

oikeuksiin, eikä siihen tarvita kalastuksenhoitomaksua eikä 

kalastuslupaa.  

 

Jos haluat kalaretkestäsi enemmän irti, kannattaa kääntyä 

paikallisten oppaiden puoleen ja lähteä opastetulle retkelle. Opastettuja retkiä tehdään 

myös talviverkoille. 

 

Lisätietoja retkistä Punkaharjun Lomakeskuksesta, puh +358 (0)29 007 4050 tai Saimaan 

Safarit, puh. +358 (0)50 490 2496.  

 

Varusteita pilkkimiseen vuokraa Harjunportti puh. +358(0)44 755 0382 

 MURTOMAAHIIHTO 
Punkaharjulla on upeissa maisemissa yli 30 km hoidettu-

ja latuja. Punkaharjun Lomakeskuksen alueella kulkee 

valaistu latu (2 km), joka sopii profiililtaan erinomaisesti 

myös aloittelijoille. Punkaharjun harjualueen latuja ovat 

Metlan, Takaharjun ja Salon lenkit, joiden reittikartat 

löytyvät www.harjureitit.net. 

Metlan lenkki (7, 5 km) kiertää nimensä mukaisesti 

Metsäntutkimuslaitoksen tutkimuspuistossa. Lenkin var-

rella olevat näkymät ovat ainutlaatuisia. Aarnialueen 

reunaa sivuten reitti jatkuu vanhaan lehtikuusikkoon, 

jossa kasvaa Suomen pisin puu. Puruveden upeiden mai-

semien jälkeen näkyy kummallisia mäntymetsiä, jotka on kasvatettu männynjalostusta var-

ten.  

Takaharjun lenkki (2,5 km) kulkee Punkaharjun luonnonsuojelualueella, jota voidaan pi-

tää yhtenä maailman vanhimmista vuoteen 1803 juontavan suojeluhistoriansa johdosta. 

Suojelualueen ehdoilla rakennettu latu kulkee soraharjujen laella kasvavassa hongikossa. 

Kukkulalta toiselle päästään huiman laskun ja jyrkän nousun kautta. Kruunupuiston pihan 

läheisyydessä on lyhyt helpon profiilin lenkki, muuten Takaharjun 2,5 km lenkki on aloittele-

valle hiihtäjälle haasteellinen. 

Salon lenkki (8.5 km) soveltuu perinteiseen hiihtoon. Vastapäivään hiihdettäväksi suunni-

teltu latu kulkee Kulennoisharjun tyypillisissä talousmetsissä ja sille on luonteenomaista eri-

ikäisten hoidettujen metsiköiden ja uudistusalojen vaihtelu. Luonnontilassa oleva räme suo-

lampineen sävähdyttää kulkijaa karuudellaan. Jos haluat kokea hiljaisuutta ja luonnon-

rauhaa perinteisellä hiihtoladulla on Salonlenkki tutustumisen arvoinen kohde. 

Muita Punkaharjun latuja ovat Enanlahden latu (perinteinen, 20 km), Kauvoniemen valaistu 

latu (perinteinen ja luistelu, 2,2 km), Kulennoisten valaistu latu (perinteinen ja luistelu, 1,2 

km), Pakkaspirtin ladut (perinteinen, 2,5 km), Punkasalmen koulun hiihtomaa, Putikon va-

laistu latu (perinteinen, 1,2 km), Särkilehdon latu (perinteinen, 1,5 km) ja Tapion Ura latu 

(perinteinen, 35 km).   

Lisätietoja näistä laduista Punkaharjun Matkailun asiakaspalveluinfosta puh.  +358 (0)15 

527 5400. Lisää latuja löytyy Kerimäeltä ja Savonlinnan seudulta. 

Välineiden vuokraus Harjun Portilta, puh. +358(0)44 755 0382.  

Suksipaketti (sukset, monot ja sauvat) 20 €/pv. 

http://www.harjureitit.net
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MOOTTORIKELKKAILU 
 

Moottorikelkkasafari on ikimuistoinen tapa viettää päivä 

hohtavilla hangilla ja metsän siimeksessä! Punkaharjun 

lomakeskukselta lähtee urat Punkaharjun suuntaan, Keri-

mäelle ja Savonlinnaan. Urat kulkevat vaihtelevissa maise-

missa metsissä, pelloilla ja vauhdin makuun pääsee muka-

vasti avoimilla jääosuuksilla. Alueen urilta on yhteys Poh-

jois-Karjalan virkistysreitistöyhdistyksen reiteille, joita pit-

kin voi vierailla vaikka Pielisellä asti. Alueen urat ovat ko-

neellisesti hoidettuja Voit siis ajan ja kunnon salliessa kier-

tää vaikka koko maakunnan. Tai voit tehdä myös parin 

tunnin retkiä joko oppaan kanssa tai ilman.  

 

Lisätietoja alueen moottorikelkkaurista saa Itä-Savon Moottorikelkkailijat Ry:ltä. Sen hal-

linoimilla kelkkaurilla ajaminen on maksullista. Kerhon jäsenille maksu sisältyy jäsenmak-

suun ja vierailijat voivat valita maksettavakseen joko päivämaksun, 20 €/hlö tai vuosimak-

sun, 60 €/hlö.  

Lisätietoja http://www.is-kelkka.com.  

 

Lisätiedot Kiteen ja Kesälahden reiteistä: www.kkmk.net tai 

www.pohjoiskarjalankelkkaurat.fi . 

 

Moottorikelkkavuokraus Neste Mertala,  

Puh. +358 (0)50 350 2064 tai +358 (0)440 252 852, 

Email: neste.mertala(at)gmail.com.  

 

LASKETTELU 
 

Lyhyehkön ajomatkan päässä Punkaharjulta on myös kaksi laskettelurinnettä: Lekotti Sa-

vonrannalla ja Ruunarinteet Savonlinnassa. 

 

Lekotissa on neljä valaistua rinnettä. Pisin rinne on 650 m ja korkeusero on 75 m. Kaksi 

hissiä, joista toinen on lapsille ja aloittelijoille. Palveluihin kuuluu myös välinevuokraamo ja 

kahvila. Tarkemmat tiedot: www.lekotti.fi 

Savonlinnan länsipuolella sijaitsevilla Ruunarinteillä on kuusi rinnettä, joista 4 valaistu ja 

lumetettu. Käytössä on ankkurihissi, jonka kapasiteetti 1400 henkilöä tunnissa. Korkeusero 

85m, rinnepituudet 200 -630 m. Ruunarinteillä löytyy vuokraus, opetus ja ravintolapalvelut. 

Lisätiedot: www.ruunarinteet.fi 

Laskettelurinteiden aukioloajat ja hinnastot löytyvät internet-sivuilta tai soittamalla: 

Ruunarinteet: +358 (0)400 686034 /Aki Laukkanen 

Lekotti: +358 (0)15 - 259 300 tai +358 (0)440 599 300 

 

Yhteystiedot: 

Punkaharjun Lomakeskus, www.punkaharjunlomakeskus.fi   029 007 4050 

Punkaharju Paviljonki, www.punkaharjunlomakeskus.fi  029 007 4050 

Harjun Portti, www.harjunportti.fi       044-755 0382 

Metsämuseo Lusto, www.lusto.fi     015- 345 100 

Kruunupuisto, www.kruunupuisto.fi     015- 775 091 

Neste Mertala, www.nestemertala.fi    015- 258 088 

 

Pidätämme oikeudet muutoksiin. 
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